
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

05 апреля 2024 г.          № 65 

 

О признании утратившим силу постановление 

администрации Новоселовского сельского 

поселения Симферопольского района 

Республики Крым от 16.09.2019 №120 «Об 

утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Разъяснения по вопросам применения 

законодательства о местных налогах и сборах» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Новоселовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, администрация Новоселовского 

сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым от 16.09.2019 №120 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Разъяснения по вопросам применения 

законодательства о местных налогах и сборах». 

2. . Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем 

размещения на информационном стенде, расположенном возле здания 

администрации Новоселовского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. 

Новоселовка, ул. Комсомольская, 26, и на сайте Новоселовского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/


2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

 

 

Председатель Новоселовского сельского совета –  

Глава администрации Новосёловского  

сельского поселения        Р.Г. Ипатов   

 


